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Kesäleiri Varvus 5.–7.6. 

Teiska-Partion oma kesäleiri Varvus pidetään Riihiksellä 5.–7.6. Leirille ovat tervetulleita kaikki 
lippukuntalaiset. Leiri alkaa perjantaina klo 16 Riihilammin parkkipaikalta ja päättyy Riihilammin 
leirialueella sunnuntaina klo 14. Perheet ovat tervetulleita seuraamaan klo 13:30 alkavaa juhlaa. 

Nukumme leirillä teltoissa. Leirin aikana kaikki pääsevät harjoittelemaan ruoanlaittoa trangialla, 
uimaan, kehittämään kädentaitoja ja viettämään aikaa kesäkuisessa metsässä. 

Ilvekselle lähtijöille leiri tarjoaa erinomaisen mahdollisuuden harjoitella retkeilytaitoja, ja lopuille 
lippukuntalaisille mahdollisuuden päästä kesäleireilemään kavereiden kanssa. 

Leirimaksu on 10 €. Ilmoittaudu mukaan viimeistään su 24.5. Kuksassa kuksaan.fi/93450 
Ilmoittautuminen on sitova. Viimeisen ilmoittautumispäivän jälkeen osallistumisen voi peruuttaa 
maksutta vain sairaustapauksissa. 

Lisätietoja leiristä antaa Milla (milla.valio@teiskapartio.fi, 044 567 3993) 

Riihis-talkoot helatorstaina 14.5. 

Teiska-Partion oma leirialue kaipaa taas pientä kunnostusta talven jäljiltä ennen kesäleiriä. 
Pyydämme perheitä osallistumaan talkoisiin yhteisen leirialueemme ylläpitämiseksi. 

Talkoisiin kaivattaisiin erityisesti moottorisahaa ja raivaussahaa. Alueella on useita kaatuneita puita, 
jotka pitäisi pätkiä. Lisäksi Riihilammille vievä polku kaipaisi raivaamista. Näiden lisäksi työlistalla 
on polttopuiden pilkkomista ja järjestelyä puuvarastoon, mökin siivoamista talven jäljiltä ja monia 
muita pieniä korjaustöitä. 

Ota mukaan talkoisiin työhanskat, vesipullo ja ruokailuvälineet. 

Tarjoamme talkoilijoille lounaan ja pullakahvit. Ilmoittauduthan viimeistään ma 11.5., jotta 
osaamme varata oikean määrän ruokaa ja ottaa erityisruokavaliot huomioon. Talkoissa kaikki alle 
15-vuotiaat ovat vanhempiensa vastuulla. Voit ilmoittaa koko perheen yhdellä kertaa. 
kuksaan.fi/93452 

Lisätietoja talkoista antaa Milla (milla.valio@teiskapartio.fi, 044 567 3993) 

Ilves26 osallistujat: leirilippukunnan tapaaminen ti 5.5. 

Moi Ilveksen osallistuja. Muistathan leirilippukunnan tapaamisen ti 5.5. klo 17.30–19.30 Kaupinojan 
uimarannalla. Tarkemmat tiedot tapaamisesta on lähetetty sähköpostilla 19.4. (otsikko: Ilves26 
leirilippukunnan tapaaminen) 

Tulevat tapahtumat 

• to 14.5. klo 10 Riihis-talkoot @ Riihilampi 

• 5.–7.6. Kesäleiri Varvus @ Riihilampi 

• 23.–31.7. Ilves26-leiri @ Evo, Hämeenlinna 
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